
ПРОЕКТ 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

(тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 

 

 ____  _________ 2019 року  

           м.Чернігів 

 

 

Про внесення змін до Програми 

надання адресної одноразової 

грошової допомоги на 2016-2020 роки 

 

 У зв’язку з фактичним збільшенням обсягу фінансування заходів, 

передбачених районною Програмою надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2016-2020 роки, що затверджена рішенням районної ради від             

16 лютого 2016 року, відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада в и р і ш и л а:  

 

1. У розділі 1 Паспорту Програми пункт 8 «Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації Програми» викласти у новій редакції 

(додається). 

 

2. Додаток 1 до розділу 6 «Результативні показники виконання Програми» 

районної Програми надання адресної одноразової грошової допомоги на 

2016-2020 роки викласти в новій редакції (додається). 

 

3. Додаток 2 до розділу 7 «Фінансове забезпечення Програми» районної 

Програми надання адресної одноразової грошової допомоги на                           

2016-2020 роки викласти в новій редакції (додається). 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, 

спорту та туризму. 

 

 

Голова районної ради                                                                           О.М.Ларченко 



                                                                              Додаток  

                                                                                 до рішення Чернігівської районної 

                                                                                 ради  _____________ 2019 року 

                                                                                 «Про внесення змін до Програми 

                                                                                 надання адресної одноразової 

                                                                                 грошової допомоги  

                                                                                 на 2016-2020 роки»  
 

1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 
 

1. Назва: районна Програма надання адресної одноразової грошової допомоги на 

2016-2020 роки. 
 

1.  Ініціатор розроблення Програми Районна державна адміністрація  

2.  Розробник Програми Управління соціального захисту 

населення райдержадміністрації 

3.  Відповідальні виконавці Програми Управління соціального захисту 

населення райдержадміністрації, 

фінансове управління 

райдержадміністрації 

4.  Учасники Програми Управління соціального захисту 

населення, фінансове управління 

5.  Термін реалізації Програми 2016-2020 роки 

6.  Перелік місцевих бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Районний 

7.  Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, 

всього: 

1408,4 тис. грн. 

(з них: (1096 учасник АТО + 10 

членів сімей загиблих 

військовослужбовців в АТО) х 1,00 

тис. грн. = 1106,00 тис. грн. – для 

забезпечення адресною 

одноразовою грошовою 

допомогою учасників 

антитерористичної операції,           

302,4 тис. грн. – для забезпечення 

адресною одноразовою грошовою 

допомогою інших категорій 

громадян). 
 

Начальник управління 

соціального захисту населення                                                                           В.М.Лугова



                                                                                                                                                                     Додаток 1 

                                                                                                                                                               до розділу 6 «Результативні  

                                                                                                                                                               показники виконання Програми» 

                                                                                                                                                               районної Програми надання  

                                                                                                                                                               адресної одноразової грошової  

                                                                                                                                                               допомоги на  2016-2020 роки 

 

Результативні показники  

реалізації районної Програми надання адресної одноразової грошової допомоги на 2016-2020 роки 

 

 
№ 

з/п 

Результативні показники  

 

Одиниця 

виміру 

Джерело інформації Прогнозне значення показника* 

2019 рік 2020 рік 

ЗАВДАННЯ: Забезпечення надання одноразової матеріальної допомоги малозабезпеченим незахищеним верствам населення 

 Затрат:     

 Витрати на надання адресної одноразової 

допомоги для вирішення соціально-

побутових питань 

грн. Кошторис  78500,00 90000,00 

 Витрати на надання адресної одноразової 

допомоги на лікування 

грн. Кошторис  105000,00 110000,00 

 Витрати на надання адресної одноразової 

допомоги до знаменних  та пам`ятних дат 

в історії України 

грн. Кошторис  46500,00 50000,00 

 Продукту:     

 Кількість одержувачів адресної 

одноразової допомоги для вирішення 

соціально-побутових питань 

осіб Звітність 95 90 

 Кількість одержувачів адресної 

одноразової допомоги на лікування 

осіб Звітність 90 110 

 Кількість одержувачів адресної 

одноразової допомоги до знаменних  та 

пам`ятних дат в історії України 

осіб Звітність 51 50 



 Ефективності:     

 Середньомісячний розмір допомоги грн Розрахунково (відношення 

кошторисних призначень 

до середньомісячної 

кількості одержувачів 

допомоги попереднього 

року) 

974,58 1000,00 

 Якості:     

 Відсоток кількості осіб, які отримали 

адресну одноразову допомогу, до 

кількості осіб, які звернулись щодо 

отримання адресної одноразової 

допомоги 

% Звітність 100  100 

 

         * - Система результативних показників не може якісно спрогнозувати динаміку кількості одержувачів, тому прогнозне значення   

         показника може відрізнятись від фактичного.  

 

 

                   Начальник управління 

                   соціального захисту населення                                                                                                                                            В.М.Лугова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              
 Додаток 2 
 до розділу 7 «Фінансове 

забезпечення Програми» 

районної Програми надання 

адресної одноразової грошової 

допомоги на  2016-2020 роки 
 

Ресурсне забезпечення 

  районної Програми надання адресної одноразової грошової допомоги                    

на 2016-2020 роки 
Обсяги коштів, 

які пропонується 

залучити на 

виконання  

Програми 

Фінансування по роках, тис. грн.. Усього 

витрат на  

виконання 

Програми, 

тис. грн.. 

2016 рік 2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік 

Обсяг ресурсів 

районного 

бюджету 

 

453,7 212,0 262,7 230,0 250,0 1408,4 

 

 

Начальник управління 

соціального захисту населення                                                                В.М.Лугова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка до проекту рішення  

про внесення змін до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2016-2020 роки  

 

 

 Проект рішення виноситься на розгляд сесії районної ради з метою 

збільшення обсягу фінансування заходів, передбачених районною Програмою 

надання адресної одноразової грошової допомоги на 2016-2020 роки, та 

доведення до громадськості інформації про внесення змін і доповнень до 

Програми. 

 

 

Начальник управління 

соціального захисту населення                                                                В.М.Лугова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


